
1 Журавлёва Рита 09.02.2010 35,70 Тимченко А. А.
2 Хайбрахманова Аделия 22.01.2010 36,70 Тимченко А. А.

1 Шошин Александр 14.03.2010 24,90 Тимченко А. А.
2 Лебедев Артём 04.03.2011 30,90 Тимченко А. А.
3 Стрельников Тимофей 29.10.2011 31,90 Тимченко А. А.
4 Полушин Савва 10.12.2011 33,50 Тимченко А. А.
5 Максимов Никита 09.04.2010 33,70 Тимченко А. А.
6 Пронин Сергей 01.08.2011 34,00 Тимченко А. А.
7 Пылаев Дмитрий 12.08.2011 34,90 Тимченко А. А.
8 Габдулхаев Равиль 07.02.2011 35,70 Тимченко А. А.
9 Младшев Глеб 29.05.2011 43,60 Тимченко А. А.

10 Марьин Михаил 07.12.2011 48,40 Тимченко А. А.
11 Караваев Тимофей 26.07.2011 1.11,5 Тимченко А. А.

1 Уварова Ева 27.09.2006 24,20 Тимченко А. А.
2 Пензин Кирилл 20.12.2009 26,40 Тимченко А. А.
3 Авипов Александр 11.11.2008 28,00 Тимченко А. А.
4 Чулкова Валерия 15.08.2006 28,40 Тимченко А. А.
5 Чиркин Савва 2008 34,00 Тимченко А. А.
6 Марданов Артём 19.11.2009 34,30 Тимченко А. А.
7 Шаков Владимир 01.01.2007 34,40 Тимченко А. А.
8 Шалаев Иван 15.05.2008 35,40 Тимченко А. А.
9 Подлесный Илья 2009 42,40 Тимченко А. А.

10 Зубин Илья 17.12.2009 47,10 Тимченко А. А.

Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл
"Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

Первенство СШОР по плаванию среди 2012-2013 года рождения

07-08-.02.2020 г. ДВВС, "Дельфин" 9
г. Йошкар-Ола бассейн 50 м, 25 м

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
25 м на спине, девочки 2010-2011 г.р.

25 м на спине, мальчики 2010-2011 г.р.

25 м на спине, девочки, мальчики 2009 г.р. и ст.



1 Журавлёва Рита 09.02.2010 41,7 Тимченко А. А.
2 Хайбрахманов Аделия 22.01.2010 47,00 Тимченко А. А.

1 Шошин Александр 14.03.2010 23,40 Тимченко А. А.
2 Стрельников Тимофей 29.10.2011 27,50 Тимченко А. А.
3 Пронин Сергей 01.08.2011 28,80 Тимченко А. А.
4 Лебедев Артём 04.03.2011 29,00 Тимченко А. А.
5 Габдулхаев Равиль 07.02.2011 29,70 Тимченко А. А.
6 Полушин Савва 10.12.2011 33,30 Тимченко А. А.
7 Максимов Никита 09.04.2010 33,30 Тимченко А. А.
8 Пылаев Дмитрий 12.08.2011 39,60 Тимченко А. А.
9 Марьин Михаил 07.12.2011 43,90 Тимченко А. А.

10 Младшев Глеб 29.05.2011 50,90 Тимченко А. А.
11 Караваев Тимофей 26.07.2011 1.10,30 Тимченко А. А.

1 Уварова Ева 27.09.2006 20,40 Тимченко А. А.
2 Шалаев Иван 15.05.2008 25,10 Тимченко А. А.
3 Пензин Кирилл 20.12.2009 26,00 Тимченко А. А.
4 Чулкова Валерия 15.08.2006 27,30 Тимченко А. А.
5 Авипов Александр 11.11.2008 29,60 Тимченко А. А.
6 Чиркин Савва 2008 32,10 Тимченко А. А.
7 Марданов Артём 19.11.2009 33,80 Тимченко А. А.
8 Подлесный Илья 2009 34,70 Тимченко А. А.
9 Зубин Илья 17.12.2009 43,10 Тимченко А. А.

Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл
"Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

Первенство СШОР по плаванию среди 2012-2013 года рождения

07-08-.02.2020 г. ДВВС, "Дельфин" 9
г. Йошкар-Ола бассейн 50 м, 25 м

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
25 м вольный стиль, девочки 2010-2011 г.р.

25 м на вольный стиль, мальчики 2010-2011 г.р.

25 м вольный стиль, девочки, мальчики 2009 г.р. и ст.


